
Feuille de compétition / Competition Sheet

ASIAN SENIOR CHAMPIONSHIP

STYLE : FS 84 kg

1/8 FINALE 1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

1 KOMILDZONI S. (TJK) 

2 USUPOV Aibek (KGZ) 

3
1

MATSUMOTO Shinya (JPN) 
P1 P2 P3

5 2 3 0

4
3

KIM Hwanuk (KOR) 
P1 P2 P3

5 1 3 1

5
3

JORAYEV Merdan (TKM) 
P1 P2 P3

6 5 1 0

6
0

ALKHAYAT M. (SYR) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

7
3

ISMANOV Umidjon (UZB) 
P1 P2 P3

7 6 1 0

8
0

HUSHAM MAJEED Ali (IRQ) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

9
3

NAR SINGH P. (IND) 
P1 P2 P3

14 5 9 0

10
0

TEPAKAM Methee (THA) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

11
0

HUWATIBIEKE B. (CHN) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

12
3

ORGODOL Uitumen (MGL) 
P1 P2 P3

8 2 6 0

13
1

MAGZUMOV Zhanbolat (KAZ) 
P1 P2 P3

1 0 1 0

14
3

EHSAN Anini (IRI) 
P1 P2 P3

3 1 2 0

1
1

TJK
P1 P2 P3

1 1 0 0

2
3

KGZ
P1 P2 P3

6 1 5 0

4
0

KOR
P1 P2 P3

5 5 0 0

5
5

TKM
P1 P2 P3

10 6 4 0

7
3

UZB
P1 P2 P3

5 2 2 1

9
1

IND
P1 P2 P3

4 1 3 0

12
1

MGL
P1 P2 P3

7 4 2 1

14
3

IRI
P1 P2 P3

9 0 6 3

2
3

KGZ
P1 P2 P3

4 3 1 0

5
0

TKM
P1 P2 P3

0 0 0 0

7
3

UZB
P1 P2 P3

9 2 7 0

14
1

IRI
P1 P2 P3

2 0 2 0

2
1

KGZ
P1 P2 P3

1 0 1 0

7
3

UZB
P1 P2 P3

6 1 5 0

7 ISMANOV Umidjon (UZB) 

REPECHAGE

REPECHAGE FINALISTE 1

1
3

TJK
P1 P2 P3

11 2 5 4

5
1

TKM
P1 P2 P3

5 2 0 3

1 KOMILDZONI S. (TJK) 

Mdaille de Bronze 

REPECHAGE FINALISTE 2

8
0

IRQ
P1 P2 P3

0 0 0 0

9
4

IND
P1 P2 P3

14 6 8 0

9
1

IND
P1 P2 P3

4 1 3 0

14
3

IRI
P1 P2 P3

6 1 5 0

14 EHSAN Anini (IRI) 

Mdaille de Bronze 

Classement

Cl Pays Nom

1 UZB ISMANOV Umidjon

2 KGZ USUPOV Aibek

3 TJK KOMILDZONI Safarali

3 IRI EHSAN Anini

5 TKM JORAYEV Merdan

5 IND NAR SINGH Pancham Yadav

7 MGL ORGODOL Uitumen

8 KOR KIM Hwanuk

9 JPN MATSUMOTO Shinya

10 KAZ MAGZUMOV Zhanbolat

11 SYR ALKHAYAT Maher Mohammad

12 CHN HUWATIBIEKE Bahetihan

13 THA TEPAKAM Methee

14 IRQ HUSHAM MAJEED Ali



Classement

ASIAN SENIOR CHAMPIONSHIP

STYLE : FS 84 kg

1 - Or / Gold ISMANOV  Umidjon

2 - Argent / Silver USUPOV  Aibek

3 - Bronze

KOMILDZONI  Safarali EHSAN  Anini

Classement Nom - Name Pays - Country

1 ISMANOV  Umidjon UZB

2 USUPOV  Aibek KGZ

3 KOMILDZONI  Safarali TJK

3 EHSAN  Anini IRI

5 JORAYEV  Merdan TKM

5 NAR SINGH P. IND

7 ORGODOL  Uitumen MGL

8 KIM  Hwanuk KOR

9 MATSUMOTO  Shinya JPN

10 MAGZUMOV  Zhanbolat KAZ

11 ALKHAYAT M. SYR

12 HUWATIBIEKE B. CHN

13 TEPAKAM  Methee THA

14 HUSHAM MAJEED  Ali IRQ


